
수입예산서

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 679 ) 기타영업외수익 목 : ( 09 ) 기타영업외수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 45,159,080 37,870,306 7,288,774

600 사업수익 9,997,156 9,994,793 2,363

670 영업외수익 61,743 59,380 2,363

679 기타영업외수익 2,363 0 2,363

09 기타영업외수입 2,363 0 2,363

○상수도시설 손괴에 따른 원인자 부담금 징수

○2021년 지방공기업예산회계시스템 정산금

2,046,700원 = 2,046

317,810원 = 317



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 02 ) 타회계건설보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 35,161,924 27,875,513 7,286,411

170 자본잉여금수입 34,094,953 27,265,513 6,829,440

173 타회계건설보조금수입 33,572,453 26,743,013 6,829,440

02 타회계건설보조금수입 23,719,453 16,890,013 6,829,440

○ 일반회계전입금(농촌지역 지방상수도 급수 외 7개)

경정 ( 23,719,453,000원 ) - 기정 (16,890,013,000원) = 6,829,440

180 유보자금 1,066,971 610,000 456,971

181 순세계잉여금 1,016,971 560,000 456,971

01 순세계잉여금 1,016,971 560,000 456,971

○ 순세계잉여금

경정 ( 1,016,971,903원 ) - 기정 (560,000,000원) = 456,971


